
     05.07.2019         1242 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа 

Богданович от 30.09.2014 № 1726 «Об утверждении положения об органе, 

уполномоченном на осуществлении контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в законодательстве, 

руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович 

от 30.09.2014 № 1726 «Об утверждении положения об органе, уполномоченном на 

осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»: 

1.1. пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «2. Контроль за 

выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. с 26.03.2019 года» 

2. Внести изменения в Положение об органе, уполномоченном на 

осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 

30.09.2014 № 1726 (далее – Положение): 

2.1. в пункте 2.2 главы 2 положения, слово «казенное» исключить, а после 

слова «учреждение» добавить «и муниципальные унитарные предприятия». 

2.2. пункт 2.3 главы 2 положения, изложить в новой редакции -                 

«2.3. Муниципальными заказчиками в городском округе Богданович являются: 

- органы местного самоуправления; 

- муниципальные учреждения; 

- муниципальные унитарные предприятия.». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


